
COMUNE DI ATRI
(Provincia di Teramo)

64032 - Piazza Duchi d'Acquaviva

COPIA

LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONI - SPORT

(N. reg. Interno 15  del  21/02/2017, N. proposta 415)

OGGETTO:

DITTA ARBO FORNITURA MATERIALE PER MANUTENZIONI CALDAIE CIG
ZDD1D7A490

Atto di determinazione Registro Generale n°  133  del  13/03/2017

REGISTRO GENERALE DETERMINE IMPEGNI E ATTI INTERNI Atto n.ro 133 del 13/03/2017 - Pagina 1 di 3



DITTA  ARBO  FORNITURA  MATERIALE  PER  MANUTENZIONI  CALDAIE  CIG
ZDD1D7A490
Richiamati  i  seguenti  provvedimenti  riguardanti  l' at t ribuzione  di  competenze  per  l' adozione  del  presente  provvedimento

amministrat ivo:

Provvedimento  Sindacale  n.  5  del  28/04/2016  di  at t ribuzione/conferimento  delle  funzioni/responsabilità  dell' Area

“LL.PP.-MANUT ENZIONI-SPORT ”

   Premesso che:
   si rende necessario provvedere alla manutenzione delle caldaie su diversi stabili comunali

      
Vista l' offerta della ditta ARBO di € 352.02 Iva compresa  ritenuta congrua e conveniente;
 

Vista la disponibilità  della  somma al  capitolo  340.1  LivelloV–Cod.  U.1.03.01.02.999   del corrente
esercizio finanziario
Vista la regolarità del DURC allegato al presente atto 
Visto il CIG

                             Il Responsabile Di Area Arch. Luciana Cerè

D E T E R M I N A

1) la premessa forma parte integrante e  sostanziale  del presente  atto  anche  se  non materialmente
ritrascritta;

2) di affidare alla ditta ARBO la fornitura di materiale in premessa descritto

3) di impegnare la somma di € 352.02 al capitolo 340.1 Livello V – Cod. U.1.03.01.02.999   del
corrente esercizio finanziario

4) di  dare  atto,  con  riferimento  alle  disposizioni  dell' art.  18  del  D.L.  83/2012  convertito  con
modificazioni dalla Legge 134/2012, che la presente determinazione è  soggetta a pubblicazione
nell' apposita sezione “Amministrazione Trasparente” del sito web istituzionale.

          

          Atri 21/02/2017

Il Responsabile Di Area
Arch. Luciana Cerè

REGISTRO GENERALE DETERMINE IMPEGNI E ATTI INTERNI Atto n.ro 133 del 13/03/2017 - Pagina 2 di 3



COPIA Numero di Registro generale: Del 13/03/2017133

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

NumerazioneAnno TitoloAnno Capitolo Articolo

Dati Impegno

Capitolo

Dati Capitolo

Importo

2552017 1 340 12017 352,02

Dati contabili:

Atri, li'______________13/03/2017
IL DIRIGENTE

DI CRESCENZO PAOLA

Atri, li'________________

E' copia conforme all'originale.

Si attesta che la presente Determinazione, in relazione al disposto dell'art. 32, comma 1, della Legge

18 giugno 2009, n. 69, viene pubblicata all'Albo pretorio on line esistente sul sito web istituzionale di

questo Comune dal giorno  17/03/2017  al giorno  01/04/2017.

IL RESPONSABILE
Atri, li'  17/03/2017

IL RESPONSABILE

REGISTRO GENERALE DETERMINE IMPEGNI E ATTI INTERNI Atto n.ro 133 del 13/03/2017 - Pagina 3 di 3




